
UCHWAŁA NR XL/442/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym zabudowanych działek 
ewidencyjnych nr 5395/270 i 5395/379 położonych w Lasku.

Na podstawie art.art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a„ ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 z późniejszymi zmianami/ art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2014 r.  poz. 518 z późniejszymi zmianami/ Rada 
Gminy Nowy Targ uchwala co nastepuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dzierżawę zabudowanych działek ewidencyjnych nr 5395/270 o pow. 0,6250ha 
i 5395/379 o pow. 0,1314ha  położonych na terenie wsi Lasek na okres powyżej trzech lat.

§ 2. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§ 3. 

Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w stosownej umowie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A3010304-62FF-4DF1-8066-2624831A3BDC. Podpisany Strona 1




